[bookmark: _GoBack]Руководителю направления дистанционных образовательных технологий СПбГУПТД
Федоровой О.В.
От _____________________________________________
                                  (Ф.И.О. слушателя полностью)
 _______________________________________________
Дата рождения: ______________________________
Дом. адрес: _________________________________
____________________________________________
Телефон:____________________________________
E-mail: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на подготовительные курсы с использованием дистанционных образовательных технологий к вступительным испытаниям по следующим дисциплинам (выбрать из трех: физика, химия, математика):
1.__________________________________________________________ ;
2.__________________________________________________________ ;
3.__________________________________________________________ .

«____»________________202__ года
________________________________
       (подпись)

На обработку персональных данных согласен(на) ______________/ _______________________
                                                                                         (подпись)                             (Ф.И.О.)

Примечание. Скан или четкая фотография заполненного от руки заявления высылается на адрес электронной почты:  odo.guptd@gmail.com.